
Kirchberger Straße 50
71546 Aspach
Telefon 0 71 48 / 92 24 82
Telefax 0 71 48 / 16 17 13
E-Mail: holzwarth-weine@t-online.de
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SEKT

Piccolo Sekt Rosé 0,2 Liter	 2,40 €	 2,85 €	
		 Literpreis 14,28 €

Piccolo Sekt Weiß 0,2 Liter	 2,40 €	 2,85 €	
		 Literpreis 14,28 €

Sekt Weiß 0,75 Liter	 6,70 €	 7,97 € 
	 	Literpreis 10,63 € 

Sekt Rosé 0,75 Liter	 6,70 €	 7,97 € 
		 Literpreis 10,63 €

Alkoholfreier Sekt 0,75 Liter	 6,20 €	 7,37 € 
		 Literpreis 9,83 €

TRAUBENSAFT

Traubensaft 1 Liter	 2,50 €	 2,95 € 

Traubensaftschorle 0,33 Liter	 1,20 €	 1,42 €	
		 Literpreis 4,26 €
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MARCO
‚
S JUNGE LINIE  

	 0,75 Liter
Cuvée ROT  
Merlot mit Lemberger 	 4,50 €	 5,35 € 
Alk: 12% - RZ: 21,0 g - S: 4,8 g		 Literpreis 7,14 €

Cuvée ROSÉ  
Spätburgunder mit Schwarzriesling 	 4,50 €	 5,35 € 
Alk: 11,5 % - RZ: 22,0 g - S: 5,4 g		 Literpreis 7,14 €

Cuvée WEISS  
Sauvignon Blanc mit Riesling 	 4,50 €	 5,35 € 
Alk: 11,5 % - RZ: 20,0 g - S: 6,8 g		 Literpreis 7,14 €

0,33 LITER WEINSCHORLE  
SPRITZIG UND FRECH 

Rosé  	 1,68 €	 1,99 € 
Alk: 5,6 %		 Literpreis 5,97 €

Weiß  	 1,68 €	 1,99 € 
Alk: 6,2 %		 Literpreis 5,97 €

‚
S SCHNELLE VIERTELE

 
Trollinger Lemberger 0,25 L	 1,93 €	 2,30 €

Trollinger Rosé 0,25 L	 1,93 €	 2,30 €

Riesling 0,25 L	 1,93 €	 2,30 € 
		 Literpreis 9,20 €

Alle Weine enthalten Sulfite

CUVÉE WEISS
 L I E B L I C H

LI
EB

LI
N

G

JUNGE
     LINIE

CUVÉE ROT
 L I E B L I C H

JUNGE
     LINIE

LI
EB

LI
N

GCUVÉE ROSÉ
 L I E B L I C H

JUNGE
     LINIE

LI
EB

LI
N

G

Folgen Sie uns auf  
Facebook und Instagram:

WEINPREISLISTE
Gültig ab Februar 2025

VERKAUFSZEITEN
Dienstag und Freitag 16:00 bis 18:30 Uhr, 
Samstag 9:00 bis 13:00 Uhr. Gerne auch  
nach telefonischer Vereinbarung.

RABATTSTAFFELUNG
85,00 € bis 250,00 € – 5 % Rabatt
über 250,00 € – 8 % Rabatt

ZAHLUNGSBEDINGUNGEN
Preise gelten bei Kistenabnahme ab unserer 
Verkaufsstelle. Die Ware bleibt bis zur 
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

PFAND
Literflaschen: 0,05 €
Plastikleihkasten: 1,50 €
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ROTWEINE

Lemberger trocken QbA	 4,50 €	 5,35 € 
Alk: 12,0 % - RZ: 4,6 g/l - S: 5,7 g/l		 Literpreis 7,14 €

Lemberger mit Samtrot QbA	 4,50 €	 5,35 € 
Alk: 11,5 % - RZ: 10,2 g/l - S: 4,6 g/l		 Literpreis 7,14 €

Samtrot QbA	 4,50 €	 5,35 € 
Alk: 12,0 % - RZ: 14,6 g/l - S: 5,1 g/l		 Literpreis 7,14 €

Lemberger trocken QbA  
im Holzfass gereift	 7,20 €	 8,56 € 
Alk: 13,0 % - RZ: 1,5 g/l - S: 4,6 g/l		 Literpreis 11,42 €

Spätburgunder Auslese trocken 
im Holzfass gereift	 7,50 €	 8,92 € 
Alk: 14,0 % - RZ: 2,9 g/l - S: 5,5 g/l		 Literpreis 11,90 €

Merlot trocken QbA	 7,50 €	 8,92 € 
Alk: 12,5 % - RZ: 3,1 g/l - S: 4,8 g/l		 Literpreis 11,90 €
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0,75-LITER-FLASCHEN

ROSÉWEINE

Spätburgunder Rosé	 4,50 €	 5,35 € 
Alk: 11,5 % - RZ: 14,2 g/l - S: 5,8 g/l		 Literpreis 7,14 €

Spätburgunder Rosé trocken 	 4,50 €	 5,35 € 
Alk: 11,5 % - RZ: 4,0 g/l - S: 5,8 g/l		 Literpreis 7,14 €

Muskattrollinger Rosé QbA	 5,80 €	 6,90 € 
Alk: 10,0 % - RZ: 26,4 g/l - S: 4,4 g/l		 Literpreis 9,20 €

WEISSWEINE 

Weissburgunder trocken QbA	 5,30 €	 6,30 € 
Alk: 13,0 % - RZ: 4,4 g/l - S: 5,6 g/l		 Literpreis 8,40 €

Riesling Spätlese	 5,30 €	 6,30 € 
Alk: 11,5 % - RZ: 22,0 g/l - S: 6,9 g/l		 Literpreis 8,40 €

Riesling Kabinett trocken	 5,30 €	 6,30 € 
Alk: 11,5 % - RZ: 3,5 g/l - S: 6,2 g/l		 Literpreis 8,40 €

Chardonnay Kabinett trocken 	 5,30 €	 6,30 € 
Alk: 12,0 % - RZ: 2,5 g/l - S: 4,8 g/l		 Literpreis 8,40 €

Grauburgunder Spätlese trocken	 5,30 €	 6,30 € 
Alk: 12,0 % - RZ: 2,0 g/l - S: 4,8 g/l		 Literpreis 8,40 €

Kerner Auslese	 5,30 €	 6,30 € 
Alk: 13,0 % - RZ: 24,5 g/l - S: 4,6 g/l		 Literpreis 8,40 €

W E I T E R E  I N F O R M A T I O N E N  U N T E R 

WWW.HOLZWARTH-WEINE.DE
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0,75-LITER-FLASCHEN

Alle Weine enthalten Sulfite
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0,75-LITER-FLASCHEN

Gewürztraminer Premium	 5,60 €	 6,66 € 
Alk: 10,5 % - RZ: 21,2 g/l - S: 5,2 g/l		 Literpreis 8,88 €

Sauvignon Blanc trocken QbA	 5,60 €	 6,66 € 
Alk: 12 % - RZ: 6,0 g/l - S: 6,0 g/l		 Literpreis 8,88 €

Muskatteller Kabinett	 5,60 €	 6,66 € 
Alk: 12 % - RZ: 24 g/l - S: 4,9 g/l		 Literpreis 8,88 €

Chardonnay Spätlese trocken  
im Holzfass gereift	 7,20 €	 8,56 € 
Alk: 13 % - RZ: 5,3 g/l - S: 5,8 g/l		 Literpreis 11,42 €

30. Januar – 9. Februar 2025
27. Februar – 9. März 2025
27. März – 6. April 2025
1. Mai – 4. Mai 2025

B E S E N T E R M I N E

S O M M E R  &  W E I N
A F T E R - W O R K - E V E N T

V E R A N S T A L T U N G E N

ROTWEINE

Trollinger QbA	 4,00 €	 4,76 € 
Alk: 11,5 % - RZ: 12,4 g/l - S: 4,1 g/l

Trollinger trocken QbA	 4,00 €	 4,76 € 
Alk: 12,5 % - RZ: 3,2 g/l - S: 4,5 g/l

Trollinger mit Lemberger QbA	 4,20 €	 4,99 € 
Alk: 12,0 % - RZ: 12,8 g/l - S: 4,6 g/l

ROSÉWEINE

Schiller QbA	 3,80 €	 4,52 € 
Alk: 11,5 % - RZ: 12,8 g/l - S: 6,2 g/l

Schwarzriesling Rosé QbA	 3,90 €	 4,64 € 
Alk: 11,0 % - RZ: 12,6 g/l - S: 4,3 g/l

Trollinger Rosé QbA	 4,00 €	 4,76 € 
Alk: 11,5 % - RZ: 12,7 g/l - S: 4,3 g/l

WEISSWEINE

Riesling QbA	 3,95 €	 4,70 € 
Alk: 11,5 % - RZ: 12,2 g/l - S: 6,8 g/l

Riesling trocken	 3,95 €	 4,70 € 
Alk: 12,0 % - RZ: 2,2 g/l - S: 6,4 g/l

Kerner QbA	 3,95 €	 4,70 € 
Alk: 12,5 % - RZ: 15,3 g/l - S: 6,2 g/l
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1-LITER-FLASCHEN

5. Juni 2025 – Heike Wanner
19. Juni 2025 – kein After-Work-Event
3. Juli 2025 – DJ Cheasy
7. August 2025 – Wird noch bekannt gegeben
21. August 2025 – Heike Wanner
4. September 2025 – DJ Cheasy
18. September 2025 – Wird noch bekannt gegeben

27. – 30. August 2025 
Weindorf im Sonnenhof
6. September 2025 
Kelter Wein Berg – Jungwinzerparty und Oldies Night
7. September 2025 
Wandernde Weinprobe im Weinberg

A L L E  W E I N E  V O M KLEINASPACHER KELTERBERG


